ПРОТОКОЛ
заседания региональной комиссии региональных этапов Всероссийского

конкурса «Мастер года»

27.05.2021 № 2

Заседание региональной комиссии региональных этапов Всероссийского
конкурса «Мастер года» (далее -  региональная комиссия) состоялось по адресу:
г. Смоленск, ул. Октябрьской Революции, д. 20 а.

Заседание региональной комиссии открыто в 11 часов 00 минут.
Заседание региональной комиссии закрыто в часов_____минут.
Состав региональной комиссии утвержден в количестве 9 человек.
На заседании комиссии присутствовали:
-  председатель региональной комиссии -  Хнычева Дина Сергеевна,

заместитель начальника Департамента Смоленской области по образованию и
науке;

-  заместитель председатель региональной комиссии -  Кобизь Татьяна
Николаевна, доцент ФГБОУ ВО «Смоленский государственный университет»,
кандидат педагогических наук;

-  секретарь региональной комиссии -  Константинова Наталья Михайловна,
методист центра научно-методического сопровождения программ
профессионального образования ГАУ ДПО «Смоленский областной институт
развития образования»;

-  члены региональной комиссии:
S  Виноградов Сергей Михайлович, председатель Смоленской областной

организации профессионального союза работников народного образования и науки
Российской Федерации;

•S Иваненкова Марина Александровна, начальник отдела профессионального
образования и науки Департамента Смоленской области по образования и науке;

S  Клетный Олег Федорович, руководитель смоленского регионального
объединения работодателей «Научно-промышленный союз»;

S  Веселовский Константин Олегович, руководитель регионального центра
развития движения «Абилимпикс»;

S  Элькинд Григорий Витальевич, преподаватель, педагог- психолог ОГБПОУ
«Смоленский педагогический колледж», победитель регионального конкурса
«Преподаватель года» в 2020 году.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ КОМИССИИ:
- Вступительное слово Д.С. Хнычевой, заместителя начальника Департамента

Смоленской области по образованию и науке

- О выдвижении кандидатуры на участие в III этапе (финальном)
Всероссийского конкурса «Мастер года» в 2021 году и определении призеров II
регионального этапа Всероссийского конкурса «Мастер года».

СЛУШАЛИ: М.А. Иваненкову, Н.М. Константинова

ВЫСТУПИЛИ:

РЕШИЛИ:
1. Выдвинуть на участие в финале Всероссийского конкурса «Мастер года» в

2021 году xUrstiAsfrvstt- /Stiss/sf&fe-'f/ss/- 7 'Гё/Л4''^ Llc.£. t<.rn

занявшего(ей) I место H a 'f l региональном этапе Всероссийского конкурса «Мастер
года».

2. Определить призерами II регионального этапа Всероссийского конкурса
«Мастер года»:

II место: { 0Га /?(2У /fajt-cdts&Ui*'
а/агргиш

с/Т1III место:' ’ *№шгк- '/Ллхигz ,j m L y a :  f  у*  " .г к г * "  v  ~z. ^  /  мгв и с е  **> «/ ю у с а д г  « т ~ т — А ч г г л г у

лЬмя&ю- Л л /ас^  ̂  теш

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» / человек.

«Против» 8 _____ человек.

«Воздержались» р человек.

Председатель региональной комиссии:

Заместитель председателя
региональной комиссии:

Секретарь региональной комиссии:

Члены региональной комиссии:

Т.Н. Кобизь

_Н.М. Константинова

С.М. Виноградов

Иваненкова

fc b  . Клетный

К.О. Веселовский

X k f^ X  Г.в. Элькинд